АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «НИКОЛЬСКОЕ»
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  09 октября 2020 г.
 с. Никольск                              № 29
Об утверждении списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности и не прошедших государственную регистрацию в Управлении
Росреестра по РБ

	В соответствии со  ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 03:14:0000000:19, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Никольск, колхоз им. Ленина,  в количестве 3 (трех) земельных долей, размером 15, 4 га  каждая,  согласно  приложения.
   2.Обратиться в Мухоршибирский районный суд Республики Бурятия с требованием о признании права муниципальной собственности МО СП  «Никольское» на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
   3.Обнародовать настоящее постановлении в установленном порядке.
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
   5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»                            И.А.Калашников

исполнитель
Никитина Т.М.
89243526812

	    Приложение к постановлению администрации МО СП "Никольское" от 09.10.2020 г.  № 29

	Список  земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 03:14:000000:19, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Никольск, колхоз им. Ленина.

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника
	Размер земельной доли (га)

	1
	Калашникова Агафья Макаровна
	15,4

	2
	Калашникова Надежда Михайловна
	15,4

	3
	Марданов Игорь Амирзянович
	15,4